

Apklausa būdu vykdomo mažos vertės viešojo pirkimo „Duonos ir pyrago gaminių pirkimas“ pirkimo sąlygų priedas Nr. 2

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Reikalavimai ir sąlygos:

Eil. Nr.	Produkto pavadinimas	Mato vnt.	Prognozuojama apimtis per 24 mėn.	Mato vnt. kaina Eur be PVM	Viso kiekio kaina Eur be PVM	Būtinios sąlygos
1	2	3	4	5	6=4x5	7
1.	Batonai (raikytas) 500 g	Kg	6800,00	0,76	5168,00	Pagaminti iš aukščiausios rūšies kvietinių miltų, raikyti, išfasuoti maišeliuose iki 0,9 kg,
3.	Kvietinė - ruginė duona (šviesi) Šviesi duona (raikyta) 800 g	Kg	3800,00	0,66	2508,00	Pagaminta iš kvietinių ir ruginių miltų.
4.	Kvietinė - ruginė duona (tamsi) Tamsi duona (raikyta) 800 g	Kg	2400,00	0,66	1584,00	Pagaminta iš kvietinių ir ruginių miltų.
5.	Bandelės su įvairaus skonio įdaru 80 g	Kg	200,00	2,13	426,00	Pagamintos iš kvietinių miltų, bandelės svoris 80 ± 10 g
6.	Bandelės „Pynutė“ arba lygiavertė jai 80 g	Kg	320,00	2,13	681,60	Pagamintos iš kvietinių miltų, bandelės svoris 80 ± 10 g
7.	Bandelės su varške 90g	Kg	320,00	2,11	675,20	Pagamintos iš kvietinių miltų, bandelės svoris 100 ± 10 g
8.	Bandelės su varškės, cinamono, obuolių įdaru	Kg	160,00	2,13	340,80	Pagamintos iš kvietinių miltų, sveriamos
9.	Kūčiukai	Kg	25,00	2,00	50,00	Pagaminti iš kvietinių miltų, sveriami
Viso suma Eur be PVM					11433,60	
PVM 21 proc.					2401,06	
Iš viso suma Eur su PVM					13834,66	

Viso Eur be PVM: Vienuolika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt trys Eurai 60 ct.

Viso Eur su PVM: Trylika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt keturi Eurai 66 ct.

Vadybininkė Danutė Marcinkevičienė
(Tiekėjo įgalioto asmens pareigos vardas, pavardė, parašas)

